

Підприємство, організація - Приватне підприємство "Компанія СПЕЦРЕМБУД."

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (36859404)

Замовник - Відділ освіти, національно-патріотичного виховання, молоді та спорту Житомирської районної державної адміністрації Житомирської області

Підрядник - Приватне підприємство "Компанія СПЕЦРЕМБУД."

Договір № 42 від "10" серпня 2020 року

На - Поточний ремонт приміщень Озерненської гімназії Житомирської району Житомирської області за адресою: Житомирська область, Житомирський район, смт Озерне, вул. Авіаційна, 1а (кабінет фізики, кабінет інформатики)

Підстава: Договірна ціна

АКТ № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за листопад 2020 року

23 Листопад 2020

2240
400

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Локальний кошторис 2-1-1									
Кабінет фізики									
1	Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття понад 10 м2	РН7-25-6	100м2	0,57	8613,96	1459,66	-	4909,96	15,91
2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	РН7-26-2	100м2	0,57	23111,26	3206,98	-	13173,42	33,25
3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	РН7-31-5	100м	0,2865	1925,89	873,79	-	551,77	4,23
4	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін (панелі) від олійної, перхлорвінілової фарби	РН12-65-15	100м2	0,413	1993,69	1993,69	-	823,39	17,52

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.

- 2 -

1089_1_2-1_ПД_КБ2в

5	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від водоемульсійної фарби	PH12-65-13	100м2	0,572	1380,68	1380,68	-	789,75	16,8
6	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	EH15-56-3 к=1,15	100 м2	0,985	3827,93	2649,16	-	3770,51	44,77
7	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	PH12-49-3	100м2	0,985	8079,73	4068,52	-	7958,53	72,89
8	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	EH15-56-3 к=1,15	100 м2	0,0254	3848,88	2649,16	-	97,76	1,15
9	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці	PH12-49-3	100м2	0,0254	8081,94	4068,52	-	205,28	1,88
10	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	PH12-31-13	100м2	0,0897	6267,60	4185,53	-	562,2	6,92
11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	PH12-31-11	100м2	0,021489	9157,43	4811,92	-	196,78	1,9
12	Улаштування коробу з гіпсокартонних листів з улаштуванням металевого каркасу	EH15-63-5 H-2, к-0,8 заст.	100м2	0,02082	29702,31	17440,84	-	618,4	6,14
13	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	EH15-76-1 H-2, к-1,15	100м2	0,57	8848,62	8848,62	-	5043,71	91,74
14	Підвіси в комплекті	C126- 1211-1	шт	46	6,07	-	-	279,22	-
15	Профіль "Armstrong" 3,7 м	C1545- 204-31 варіант 1	м	54,1	14,03	-	-	759,02	-
16	Профіль "Armstrong" 1,2 м	C1545- 204-33 варіант 1	м	108,3	13,49	-	-	1460,97	-
17	Профіль "Armstrong" 0,6 м	C1545- 204-41 варіант 1	м	54,1	13,39	-	-	724,4	-
18	Куттик металевий пристінний	C1545- 269-21 варіант 1	м	62	14,46	-	-	896,52	-
19	Дюбель	C111-151- 7-1 варіант 1	шт	169	0,51	-	-	85,35	-
20	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	EH15-76-2 H-2, к-1,15	100м2	0,5484	1060,95	1060,95	-	581,82	10,58
21	Плити стельові "Armstrong" 600x600 мм	C1545- 204-42	м2	57,5	113,77	-	-	6541,78	-
22	Заповнення дверних прорізів дверними	EH10-28-4	1 блок	2	321,61	319,93	-	643,22	11,64

	блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	H-2, к-1,15							
23	Дверний блок	C121-250-10	шт	2	7065,15	-	-	14130,3	-
		варіант 6							
24	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	RH17-4-5	100шт	0,06	1210,21	1210,21	-	72,61	1,41
25	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	RH17-11-3	100шт	0,06	15417,07	15417,07	-	925,02	16,25
26	Світильник LED	C1547-4-2	шт	6	319,14	-	-	1914,84	-
27	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	RH17-12-3	100шт	0,01	8192,64	1936,64	-	81,93	0,38
28	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	RH17-12-11	100шт	0,01	11033,22	1828,22	-	110,33	0,35
29	Прокладання електропроводів	RH17-5-2	100м	0,58	1628,59	1516,66	-	944,58	16,4
30	Провід ПВС 3x1,5мм2	C1545-185-2	м	58	7,94	-	-	460,52	-
		варіант 1							
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							69313,89	372,11
	Локальний кошторис 2-1-2								
	Кабінет інформатики								
31	Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття понад 10 м2	RH7-25-6	100м2	0,5514	8613,44	1459,66	-	4749,45	15,4
32	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	RH7-26-2	100м2	0,5514	23096,11	3206,98	-	12735,2	32,16
33	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	RH7-31-5	100м	0,2895	1925,80	873,79	-	557,52	4,28
34	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	EH10-9-1	100м2	0,909	24205,51	12400,74	-	22002,81	200,29
		H=2, K=1, 15							
35	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	E34-57-1	100м2	-0,909	2074,21	2074,21	-	-1885,46	-36,06
		H=2, H=1, 15							
36	Безпідне накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	EH15-56-3	100 м2	0,909	3824,23	2649,16	-	3476,23	41,31
		к=1,15							
37	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	RH12-49-3	100м2	0,909	8081,97	4068,52	-	7346,51	67,27
38	Безпідне накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	EH15-56-3	100 м2	0,015	3787,42	2649,16	-	56,81	0,68
		к=1,15							

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.

- 4 -

1089_1_2-1_ПД_КБ2в

39	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по шпукатурці	PH12-49-3	100м2	0,015	7917,91	4068,52	-	118,77	-
40	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	EH15-76-1	100м2	0,5514	8848,62	8848,62	-	4879,13	88,74
41	Підвіси в комплекті	H-2, к-1,15 C126-1211-1	шт	44	6,07	-	-	267,08	-
42	Профіль "Armstrong" 3,7 м	C1545-204-31	м	52,3	14,03	-	-	733,77	-
43	Профіль "Armstrong" 1,2 м	варіант 1 C1545-204-33	м	104,7	13,49	-	-	1412,4	-
44	Профіль "Armstrong" 0,6 м	варіант 1 C1545-204-41	м	52,3	13,39	-	-	700,3	-
45	Кутик металевий пристінний	варіант 1 C1545-269-21	м	59	14,46	-	-	853,14	-
46	Дюбель	варіант 1 C111-151-7-1	шт	164	0,51	-	-	82,82	-
47	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	варіант 1 EH15-76-2	100м2	0,5294	1060,95	1060,95	-	561,67	10,22
48	Плити стельові "Armstrong" 600x600 мм	H-2, к-1,15 C1545-204-42	м2	55,6	113,77	-	-	6325,61	-
49	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	EH10-28-4	1 блок	1	321,61	319,93	-	321,61	5,82
50	Дверний блок	H-2, к-1,15 C121-250-10	шт	1	7065,15	-	-	7065,15	-
51	Встановлення вентиляційних ґрат	варіант 6 PH15-137-1	100шт	0,06	59542,59	3423,59	-	3572,56	3,98
52	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	PH12-31-13	100м2	0,1058	6833,37	4185,53	-	722,97	8,16
53	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	PH12-31-11	100м2	0,08384844	9266,65	4811,92	-	776,99	7,43
54	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	PH17-4-3	100шт	0,06	427,50	427,50	-	25,65	0,5
55	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	PH17-11-3	100шт	0,06	15417,07	15417,07	-	925,02	16,25
56	Світильник LED	C1547-4-2	шт	6	319,14	-	-	1914,84	-

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.

- 5 -

1089_1_2-1_ПД_КБ2в

57	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	РН17-12-3	100шт	0,01	8192,64	1936,64	-	81,93	0,38
58	Прокладання електропроводів для обладнання класу	РН17-5-2	100м	0,402	1624,27	1516,66	-	652,96	11,37
59	Провід ПВС 2х2,5 мм2	С1545-185-2 варіант 2	м	40,2	9,47	-	-	380,69	-
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.								81414,13	479,29
I.	Разом прями витрати		грн.					150728,02	851,40
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					103582,43	
	- заробітна плата		грн.					47145,59	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					10756,99	34,94
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					161485,01	886,34
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					161485,01	886,34
VI.	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					6027,11	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1090,20	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					167512,12	

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.

- 6 -

1089_1_2-1_ПД_КБ2в

	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.				168602,32	<u>886,34</u>
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)						-	-
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.				168602,32	<u>886,34</u>
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.				33720,46	-
	Всього за актом		грн.				202322,78	<u>886,34</u>

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 47461,16 грн., у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 47145,59 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;
 - зарплата у складі загальновиборничих витрат: 315,57 грн..

М. П. Замовник

М. П. Підрядник



[Handwritten signature]

Дмитрієва Р.М.

"20" 11 2020 року

Мельниченко В.М.

"20" 11 2020 року